28.10.2007

Sprintertag des Chemnitzer Polizeisportvereines

Seite: 1

Wettkampf-Nr. 2

4 x 50m Freistil Manner

Lauf 1

ONOUTRARWN =
= N

. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft

SSV Freiberg

SV Zwickau 04

SSV Aue-Schneeberg
Chemnitzer PSV

TSV Einheit Siid Chemnitz
Chemnitzer PSV II

SSV Blau-WeiB3 Gersdorf
SV 07 Annaberg

02:04,00
01:55,00
01:49,49
01:49,98
01:59,49
02:29,86

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

hiip://www.iitanivm-sportstiming.de

TITANIUM

sportstiming

Chemnitz, Sportforum

your international swim-service-provider

erstellt 24.10.2007 09:13 Uhr




