## Wettkampf-Nr. 2

## 4 x 50m Freistil Männer

## Lauf 1

1	1. Mannschaft	SSV Freiberg	
2	<ol> <li>Mannschaft</li> </ol>	SV Zwickau 04	02:04,00
3	<ol> <li>Mannschaft</li> </ol>	SSV Aue-Schneeberg	01:55,00
4	<ol> <li>Mannschaft</li> </ol>	Chemnitzer PSV	01:49,49
5	1. Mannschaft	TSV Einheit Süd Chemnitz	01:49,98
6	2. Mannschaft	Chemnitzer PSV II	01:59,49
7	1. Mannschaft	SSV Blau-Weiß Gersdorf	02:29,86
8	1. Mannschaft	SV 07 Annaberg	,





